
平成 28 年 7 月 25 日 

お得意様各位 

株式会社 サカヱ 

 

夏季休業期間のお知らせ 

拝啓 

残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度の夏季休業につきましては、まことに勝手ではございますが下記の通りとさせて

いただきます。何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

平成 28 年 8 月 10 日（水曜日）まで 平常通り業務 

平成 28 年 8 月 11 日（木曜日）より 8 月 16 日（火曜日）まで 夏季休業 

平成 28 年 8 月 17 日（水曜日）より 平常通り業務 

 

以上 


	夏季休業期間のお知らせ

